
 
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   Settore V  

RESPONSABILE  DEL SETTORE Eleonora Maggio 
Registro  Generale n. _147_______del___04/02/2014________ 

 
Registro  Settore  n 10  del_16/1/2014 __________ 

 
OGGETTO: Liquidazione D.f.B. lettera “a” D.I. D.I.274/13 –Addeo Francesco 

       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Raffaela Barra 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 04/02/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _________________________ 
 
 
 



OGGETTO: Liquidazione D.f.B. lettera “a” D.I. D.I.274/13 –Addeo Francesco  
 
 
 
Premesso   
 
che con delibera del Sub Commissario n.82/13 è stato riconosciuto il D.F.B. scaturito dal 
D.I.esecutivon.274/13  mosso dal sig.Addeo Francesco c/ Comune di Marigliano per il pagamento 
dell’indennità di esproprio dovutagli  
che con la stessa delibera sono state riconosciute le spese legali pari ad €1.377,92 e gli interessi 
sulla sorta capitale par ad € 310,40 per un importo complessivo di  € 1.698 ,32i 
i fondi per la liquidazione dei D.F. B. sono stati finanziati  ed impegnati sul Cap 2495/29 Bilancio 
2013 
Vista la nuova aliquota IVA 
Vista la delibera n.82/13 del  Sub Commissario che  ha riconosciuto il debito fuori bilancio ai sensi 
dell’art.194 del TUEL n.267 /2000 lettera “a” 
Visto il TUEL 18.8.2000 n.267 Art.184 “liquidazione di spesa  
Visto il parere di regolarità contabile del Responsabile del settore 
 

DETERMINA 
  
Per quanto espresso in premessa 
Di liquidare  al sig. Addeo Francesco nato a Marigliano il 4/1/948 ed ivi residente al C.so Umberto I 
n.410 la somma relativa agli interessi e alle spese legali per un importo di € 1.698,32 imputata al 
Cap.2495/29 bilancio 2013 imp. n.2153 
 
 Di accreditare l’importo di € 1.698,32 mediante Bonifico bancario Cod IBAN n. IT 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
trasmettere la presente determina di liquidazione al servizio finanziario per gli adempimenti  
prescritti dai commi 3e4 dell’art.184 TUEL 18.8.2000 n.27 
 
 
                                                             Il Responsabile Settore V 
                                                                Avv.to Eleonora Maggio 
 
 
 


